
 303 ±1 

 1
98

 ±1
  12" 

 1
4,

5 
±0

,8
 

 3
3,

1 

 23,2  272,8 
 242,8 

 2
1,

25
 

 2
1,

25
 

01

02

03

Material:

Milimetros (mm)

Descrição:

ESCALA:1:5 FOLHA 1 DE 1PESO: 

PRD10611
A4

Código

Aprov.:

Conf.:

Arquivo:Formato:

Des.:

Angulares

>315
até 1000

 

Tratamento de
Superfície:

Medidas Críticas 
Para Inspeção:

Tolerâncias não indicadas 
conforme DIN 7168

Grau de Precisão

± 30'

>30
até 120

>6
até 30

>120
até 315

Dimensões:

FINA ± 0,1 0,15 0,2 0,3

Documento: Motivo:

Data:

Data:

Data:

Revisão:

N/A

E.FREITAS

E.FREITAS

C.DAMBROZ

CRIADO DESENHO

07/04/2017

07/04/2017

07/04/2017
00

NOTAS:
IDENTIFICAR A EMBALAGEM DE TRANSPORTE ACTIA COM O CÓDIGO ACTIA, DESCRIÇÃO E QND

BASEADO NO DESENHO 410144_R00

0,7KG

CONF PEÇAS

LIVRE DE REBARBAS E ARRANHÕES

SISTEMA DE VÍDEO TACTIL 
12" IPSP/ POLT (410144)

PRD10611_R00


	Folha1
	Vista de desenho1
	Vista de desenho2
	Vista de desenho3
	Vista de desenho4
	Vista de desenho5


