



#### NOTAS:

IDENTIFICAR A EMBALAGEM DE TRANSPORTE ACTIA COM O CÓDIGO ACTIA, DESCRIÇÃO E QND BASEADO NO DESENHO 410144\_R00

Tolerâncias não indicadas conforme DIN 7168		Dimensões: Milímetros (mm)				Material: CONF PEÇAS
Grau de Precisão	>6 até 30	>30 até 120	>120 até 315	>315 até 1000	Tratamento de Superfície: LIVRE DE REBARBAS E ARRANHÓES	
FINA ±	0,1	0,15	0,2	0,3	Medidas Críticas Para Inspeção:	
Angulares	± 30'					
Documento: N/A	Motivo: CRIADO DESENHO					
Des.: E.FREITAS	Data: 07/04/2017	Descrição: SISTEMA DE VÍDEO TACTIL 12" IPSP/ POLT (410144)				Código PRD10611
Conf.: E.FREITAS	Data: 07/04/2017					Revisão: 00
Aprov.: C.DAMBROZ	Data: 07/04/2017					
PESO: 0,7KG	ESCALA: 1:5	Formato: A4	Arquivo: PRD10611_R00	FOLHA 1 DE 1		